DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS EM
IDOSOS COM DPOC E SUA QUALIDADE DE VIDA de autoria de FERNANDO CEZAR
SOUZA SANTOS FILHO, JULIA MATEUS LIMA ARAÚJO, GISELLE MEDEIROS DA
COSTA ONE, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101527

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101527